L’Amministrazione si riserva di interrompere in qualsiasi momento, 
per ragioni di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano 
vantare alcuna pretesa 

8. COMPENSO 
Il compenso per i commissari di gara è così determinato: 
• € 2.500,00 (euro duemilacinquecento,00), comprensivi di rimborso spese, in conformità alla Deliberazione 

della Giunta Comunale N. 69 del 15.07.2022; 
Inoltre: 
• − per i professionisti, se previsti sono riconosciuti il contributo cassa previdenziale e l’IVA; 
• − per i dipendenti di pubbliche amministrazioni l’IRAP rimane a carico dell’Amministrazione procedente;